
                                     Orari i seminareve të BN - AUF Albanie: Prill-Maj 2022 

 

 

Aktiviteti  Përshkrimi  Lloji  Audienca  Data dhe ora  Kohëzgjatja  Afati i 

regjistrimit  

Kapaciteti 

Prill 2022  

Teknikat e hartimit të letrës së 

motivimit dhe CV-së (mjete dixhitale 

për krijimin e CV-së (Canva, Genialy) 

Trajnim TRE B-M 11/4/2022- 13 : 30 2 orë 10 prill 2022 15 persona 

Teknikat e prezantimit (hartimi i një 

PPT, Prezzi) 

Trajnim Soft 

skills 

B-M 21/4/2022- 13 : 30 2 orë 20 prill 2022 15 persona 

Shkrimi i projekteve Trajnim Soft 

skills 

B-M 12-13/04/2022 2 ditë 11 prill 2022 15 persona 

Përdorimi i mjeteve të bashkëpunimit 

në Internet (Easynote, Padlet, Google 

Drive, Office 365) 

Trajnim Soft 

skills 

B-M 19/04/2022-13:30 3 orë 18 prill 2022 15 persona 

Maj 2022  

Krijimi i mjeteve te komunikimit 

(postera, video,) 

Trajnim Soft 

skills 

B-M 11/05/2022-13:30 3 orë 10 maj 2022 15 persona 

Hartimi i një proces verbali 

mbledhjeje 

Trajnim TRE B-M 17/05/2022-13 :30 1 orë e 30 16 maj 2022 15 persona 

Hartimi i një ratikulli për faqet e 

Internetit 

Trajnim TIK B-M 20/05/2022-13 :30 2 orë 19 maj 2022 15 persona 

Hartimi dhe analizmi i një pyetësori Trajnim Soft 

skills 

B-M 30/05/2022-13 :30 3 orë 29 maj 2022 15 persona 

 

Linku i regjistrimit në trajnime 
https://forms.office.com/r/ry2q9qzCVW  

 

Skanoni kodin QR me telefonin tuaj për të aksesuar linkun e 

regjistrimit 

 

 

 

https://forms.office.com/r/ry2q9qzCVW

